Secretaria de

de Pouso Alegre Dur9 e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 16 de Setembro de 2021.

Ofício nº. 81 / 2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— MIGUEL TOMATINHO

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre — MG
Assunto: Resposta a indicação 1035 / 2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção à vossa solicitação na indicação nº 1035, informamos que a instalaçã

  de iluminação com cores na Igreja São João Batista, localizada na Avenida Uberlândia, n bairro São João, é impossibilitada devido ao elevado custo da obra. Tendo em vista que

para o corrente exercício, não há disponibilidade financeira e quantitativa.

Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,
SecretárioMunicipal de Infraestrutura, Obrk s e Serviços Públicos.

 Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG

Tel: 35 3440-4977 35 3449-4980